Русе, местност КОНУБУНАР, с площ: 1 011 кв.м., трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно ползване: За земеделски труд и отдих (съгласно § 4 ПЗРЗСПЗЗ); Категория на земята: 0 /нула/ предишен идентификатор: няма, номер по предходен план: 219 /двеста и деветнадесет/, съседи: 63427.159.220, 63427.159.222, 63427.159.223, 63427.159.442, 63427.159.218, 63427.159.443, ведно със същите идеални части от сградите, които попадат върху имота:

I. Сграда 63427.159.219.1; застроена площ 22 кв.м. , брой етажи 1, предназначение: